
Äänestysaktiivisuus kunnassa - EPV-2024

Kunta : 061 Forssa

Tulostettu : 07.06.2024 13:56

Äänestysalue

Tunnus Nimi lkm pros lkm lkm pros lkmlkm

Äänioikeutetut Vaalipäivänä äänestäneetEnnakkoon äänestäneet Äänestäneet yhteensä

lkm

Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä Joista miehiä

lkm pros lkm

310001 Teatteritalo 781 29,3 0 0,0 781 29,32662 1172 310 0

288002 Heikka 621 30,0 0 0,0 621 30,02070 970 288 0

297003 Talsoila 622 23,5 0 0,0 622 23,52646 1323 297 0

188004 Kaupungintalo 423 19,4 0 0,0 423 19,42175 1034 188 0

219005 Kuhala 489 22,4 0 0,0 489 22,42187 1044 219 0

94006 Kojo 174 23,6 0 0,0 174 23,6737 405 94 0

123007 Tölö 286 23,3 0 0,0 286 23,31227 544 123 0

3381 25,4 0 0,0 3381 25,413306

15 3,8 0 0,0 15 3,8398

3396 24,8 0 0,0 3396 24,813704

Kunta yhteensä

Suomessa asuvat

Ulkosuomalaiset

Yhteensä

6336

156

6492

1514

5

1519

0

0

0

1514

5

1519
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